GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020220000243
2 050020220000244
3 050020220000245
4 050020220000246
5 050020220000247
6 050020220000248
7 050020220000249
8 050020220000250
9 050020220000251
10 050020220000252
11 050020220000253
12 050020220000254
13 050020220000255
14 050020220000256
15 050020220000257
16 050020220000258
17 050020220000259
18 050020220000260
19 050020220000261
20 050020220000262

KARAR LISTESI

2022/3

10 Subat 2022 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Tolga GONCA

DilaraKUTLU

Arif KAYA
Mehmet Bahadir ACAR
Emine YORGANCI
Mehmet VANER

Ercan YIGIT

Seren ALTAN

Murat UYAR

Sait OZGUR

Omer GUZEL

Cahit YILMAZ

Caner DURAK

Muhtar TURPAN
Seda ENTERILI
Ayten SORUMLU

Nuri Veysel INANLI

Haydar TATLI

Ali Olcay DINLI

Ufuk GEYLANI

SIKAYET EDIiLEN

STM GRUP
MARKETING INSAAT
ANONIM SIRKETI

ELVANLAR TEKSTIL
KUYUMCULUK
MOBILYA DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI A.$

Sadik ALTUN

YENI MAGAZACILIK
AS

ARCELIK PAZARLAMA
ANONIM SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SiRKETI

MERSIN SUBESI

MELEK DIiKER-MELPA
TICARET

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

TTNET ANONIM
SIRKETI

TURKSPORT SPOR
URUNLERI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI MERSIN

SUBESI

GARANTI BANKASI
AS

TURKCELL
_ SUPERONLINE
[LETISIM HiZM. A.S

TTNET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

Selin Ece USTUN

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi
VP BILISIM
HiZMETLERI SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

NIKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi

KARAR DURUMU

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen haklt bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAPORTOR
Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ
Gillay GULMEZ
Betiil TEKIN
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN
Gillay GULMEZ
Gilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

050020220000263

050020220000264

050020220000265

050020220000266

050020220000267

050020220000268

050020220000269

050020220000270

050020220000271

050020220000272

050020220000273

050020220000274

050020220000275

050020220000276

050020220000277

050020220000278

050020220000279

050020220000280

050020220000281

050020220000282

KARAR LISTESI

Ahmet UCEL

Kadriye AKKAYA

Ozgir UNEL

Ekrem BABALI

Saban FAZLIOGLU

Zeynel Abidin AKSU

Ahter Simal KOROGLU

Ali YETIM

Gafur CULCU

Bengi YURDAKUL

Mahmut SEVER

Ahmet OZEL

Faysal AKBULUT
Faysal AKBULUT

Pakize TURHAN

Emma CHOUVALOVA

Faysal AKBULUT

Akin YILDIZ

Mahmut Semra SIMSEK

Kadriye BUDUR

TURKIYE VAKIFLAR Uzlasma
BANKASI A.S
ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK kismen hakli bulundu
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

_UGGUN KOZA GIDA
URUNLERI SANAYI VE

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

TICARET LIMITED
SIRKETI
EREN PAREKENDE  Basvuru sahibi talebinde hakli
SATIS VE bulundu
MAGAZACILIK A.S

SAHA MAGAZACILIK Basvuru sahibi talebinde hakli

ANONIM SIRKETI bulundu
MERSIN SUBESI
TURKCELL Bagvuru sahibi talebinde hakli
_ SUPERONLINE bulundu
I[LETISIM HIZM. A.S
.INDEKS. AKADEMI Uzlagsma
KITABEVI YAYINCILIK
BILISIM
DANISMANLIK
TICARET LIMITED
SIRKETI
GARANTI BANKASI Bagvuru sahibi talebinde
AS haksiz bulundu
NECATIBEY Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELEKTRONIK bulundu
~ HABERLESME VE
ILETISIM SISTEMLERI
TAAHHUT TICARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI MERSIN
POZCU SUBESI
MLP SAGLIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETI_E_RI ANO_NIM bulundu
SIRKETI MERSIN
SUBESI
_ VODAFONENET  Basvuru sahibi talebinde hakh
ILETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
TURK Bagvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMINASYON bulundu
AS
BOYNERBUYUK  Bagvuru sahibi talebinde hakl:
MAGAZACILIK A.S bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
HUMMEL SPOR Basvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI bulundu
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
TERGAN DERI Bagvuru sahibi talebinde hakli
URUNLERI SANAYI VE bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM
MAGAZASI SUBESI
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli

MAGAZACILIK A.S bulundu
GURGENCLER BILISIM Basvuru sahibi talebinde hakli

ILETISIM IC VE DIS bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
(YKM) BOYNER Basvuru sahibi talebinde
BUYUK kismen hakli bulundu

MAGAZACILIK A.S

SAHA MAGAZACILIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
MERSIN SUBESI

Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ
Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Gillay GULMEZ



41

42

45

46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

050020220000283

050020220000284

050020220000285

050020220000286

050020220000287

050020220000288

050020220000289

050020220000290

050020220000291

050020220000292

050020220000293

050020220000294

050020220000295

050020220000296

050020220000297

050020220000298

050020220000299

050020220000300

050020220000301

050020220000302

050020220000303

Hanim ALI

Remzi NUR

Yigit YALCIN

Burhan Deniz CANTEKIN

Volkan UGUZ

Umut NARLIK

Selin SENGEZER

Elif DIKEN

Osman OZTURK

Cagkan KILAVUZ

Servan ECE

Kaan CEYLAN

Firdevs Figen OLMEZ

fsmail COLAK
Zeki YUZUGULEN

Siikriye CANGERT

Hasim YAVUZ
Kemal Levent CiL
Tolgahan SEDEF

Sinem SIMSEK

brahim SENDUL

KARAR LISTESI

OYSHO GiYIM

ITHALAT IHRACAT VE

TICARET LIMITED
SIRKETI -MERSIN
FORUM ALISVERIS
MERKEZi SUBESI

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELER]
(ADIDAS)

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

HP BILGISAYAR VE
BASKI
TEKNOLOJILERI
LIMITED SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE

TICARET A.S.

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SADIK ALTUN
TICARETHANESI
MERSIN FORUM

SUBESI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
OZLENIR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
OZLENIR GiYiIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

TTNET ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELER]
(ADIDAS)

Sibel ASLAN

VIVENSE TEKNOLOJI
HiZMETLERI VE
TICARET ANONIM

SIRKETI

SADIK ALTUN
TICARETHANESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ
Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ
Giilay GULMEZ
Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN



62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

050020220000304

050020220000305

050020220000306

050020220000307

050020220000308

050020220000309

050020220000310

050020220000311

050020220000312

050020220000313

050020220000314

050020220000315

050020220000316

050020220000317

050020220000318

050020220000319

050020220000320

050020220000321

Ekrem COSKUN

Zeynel BULUT

Yildiz KARACAOGLU

Yilmaz OZDEMIR

Melek YALCINELI

Yilmaz OZDEMIR

Sedat OZUNCA

Ali AKYOL

Mustafa GOK

Ferda TASKIN

Kamile KOCABAG

Aynur AKCAY

Akif KARAOGLAN

Haci CETINTAS

Aynur AYGAR

Ismet YUKSEL

Elif TURGUT

Aysun CETINTAS

KARAR LISTESI

BEYMEN PERAKENDE
VE TEKSTIL
YATIRIMLARI ANONIM
SIRKETI

MERIT PAZARLAMA
LIMITED SIRKETI
MERSIN POZCU
SUBESI

MUDO SATIS
MAGAZALARI
ANONIM SIRKET]

OZ YUNUS MOBILYA
VE DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
SANAYI TICARET
LIMITED SiRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

OZ YUNUS MOBILYA
VE DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

DEHA MOBILYA
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Fatma Giil BEKCIOGLU

GROUPE SEB
ISTANBUL EV
ALETLERI TICARET

ANONIM SIiRKETI

ELVANLAR TEKSTIL
KUYUMCULUK
MOBILYA DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

~ H2 BILISIM GIDA
ITHALAT VE IHRACAT
LIMITED SIRKETI
MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

[LHANLAR DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI.

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
GOZDE SPOR - EMINE
SARIBAS

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIiRKETI-
MERSIN SUBESI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN



80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

050020220000322

050020220000323

050020220000324

050020220000325

050020220000326

050020220000327

050020220000328

050020220000329

050020220000330

050020220000331

050020220000332

050020220000333

050020220000334

050020220000335

050020220000336

050020220000337

050020220000338

050020220000339

050020220000340

KARAR LISTESI

Miirside GUVEN GIRAN

MelisHAS

Ismet OZEK

Niyazi Orkun OZTURK

Erkan BEHLAN

Cihan Sadik YUREK

Hiiseyin BOZGEYIiK

Muhammet Fatih NARIN

Meltem Y UCEL

Askin Ece KESER

Erding MEZARCIOZ

Seda GURPINAR

Firuze GURUZ

Fatih GOK

Ertan BULUT

Eylp USTA

Serap BULUT

Ilgim KANDOKER

Rabia KORKUT

(SKECHERS) OLKA  Bagvuru sahibi talebinde hakli
SPOR MAL. TIC. A.S. bulundu

BEYMEN PERAKENDE Basvuru sahibi talebinde hakli
VE TEKSTIL bulundu
YATIRIMLARI ANONIM
SIRKETI

NIKE-SPORTINN-
ELiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STi

Miimin CELIK

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

MAWVI GIYIM SANAYI  Basvuru sahibi talebinde hakli

VE TICARET ANONIM bulundu

SIRKETI MERSIN

FORUM SUBESI

MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TICARET haksiz bulundu
LIMITED SIRKET'I

MERSIN SUBESI

ZEYNEP CEYiZ Bagvuru sahibi talebinde hakli

TICARET VE SANAYI bulundu
ANONIM SIRKETI
FORUM TEFAL

MERSIN SUBESI

VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde
SANAYI VE TICARET haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
MERSIN FORUM AVM kismen hakli bulundu

ODABASI DAYANIKLI Basvuru sahibi talebinde hakli
TUKETIM MALLARI bulundu
TICARET VE SANAYI

LIMITED SIRKETI

MESKI MERSIN SU VE = Basvuru sahibi talebinde

KANALIZASYON haksiz bulundu
IDARESI GENEL
MUDURLUGU
Mustafa Koray DOLEK  Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
NIKE-SPORTINN- Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELIZINN GIDA VE bulundu
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi
VIVENSE TEKNOLOJI Bagvuru sahibi talebinde
HiZMETLERI VE kismen hakli bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
EREN PERAKENDE  Bagvuru sahibi talebinde hakli
SATIS VE bulundu
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
FORUM MERSIN 4
SUBESI
ENERJISA TOROSLAR Basvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu

PERAKENDE SATIS A.S

NIKE-SPORTINN-  Basvuru sahibi talebinde hakli

ELIZINN GIDA VE bulundu
 TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STI
Yenisehir il¢e Niifus Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Midirligi Taebin Reddedilmesi
Estasan Guzellik Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Gillay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

050020220000341

050020220000342

050020220000343

050020220000344

050020220000345

050020220000346

050020220000347

050020220000348

050020220000350

050020220000351

050020220000352

050020220000353

050020220000354

050020220000355

050020220000356

050020220000357

050020220000358

Tibet Ugur KURAK

Safiye TEKCAN
Ahmet ERGUN

Melek AKYOL

Ali OZKURUN

Nevruz Semih CINGI

Emine ASLAN

Ali 6ZTURK

Tuna BALIKCI

Nevruz Semih CINGI

Esra INANDIROGLU

Elif AKAR

Fatma ATICI

Emine VURAL
Emine VURAL
ZilhaOZKAYA

Nilay KESICI ERIKLI

KARAR LISTESI

SIRIN
ORGANIZASYON
TANITIM

KONAKLAMA TURIZM

TASIMACILIK

BILGISAYAR INSAAT

SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

Sadik ALTUN

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAY SIGORTA ANONIM Basvuru sahibi talebinde hakli

SIRKETI

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK ANONIM
SIRKETI

EREN PERAKENDE VE

TEKSTIL ANONIM
SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

KAVSAN AYAKKABI

SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

FORUM MERSIN AVM

SUBESI
OZTOPRAK INSAAT

DAYANIKLI TUKETIM

MALLARI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

LUVI YAYIMCILIK
BASIM HiZMETLERI

DAGITIM PAZARLAMA

LIMITED SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

ELEKTRO-MEKANIK i$

BURO MAKINALARI

GIDA SANS OYUNLARI

INSAAT TANITIM
'ORGANIZASYON
ITHALAT IHRACAT

SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

(SKECHERS) OLKA
SPOR MAL. TiC. A S.

(SKECHERS) OLKA
SPOR MAL. TIC. A S.

ENERJiSA TOROSLAR

DAGITIM A.S

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN
Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN
Oguz ESEN
Oguz ESEN

Oguz ESEN



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

050020220000359

050020220000360

050020220000361

050020220000362

050020220000363

050020220000364

050020220000365

050020220000366

050020220000367

050020220000368

Ibrahim KUCUK

Zeliha CAPTUG

Sule KECEBAS

Ahmet ERTURK

Mehmet ASLAN

Serdar DEMIR

Fahrettin MENGUC

Ali Batuhan SEN

Arzu GEZEROGLU

Evrim BABALI

KARAR LISTESI

HATTUSA SAGLIK
TERMAL TURIZM
INSAAT SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

OFFLINE EVO
BILGISAYAR INSAAT
GIDA TURIZM SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakli
PAZARLAMA ANONIM bulundu

SIRKETI MERSIN
SAYAPARK AVM SPOR

IN STREET SUBESI

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi
(YKM) BOYNER

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

_BUYUK bulundu
MAGAZACILIK A.S
NiKE-SPORTiNN- Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELIZINN GIDA VE bulundu
- TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STI
D-MARKET Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRONIK haksiz bulundu
HIZMETLER VE
TICARET A.S.
APPLE TEKNOI_OJI VE Bagvuru sahibi talebinde
SATIS LIMITED haksiz bulundu
SIRKETI
(YKM) BOYNER Bagvuru sahibi talebinde hakli
_BUYUK bulundu
MAGAZACILIK A.S
EBEBEK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SUBESI

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN



